
баскармасы» коммуналдык
мемлекеттж мекемесшщ

«Солтустж Кщзакстан 
облысы эю м дтн щ  бйпм

«Бэйкен Эипмов

Коммунальное государственное 
казенное предприятие 

«Петропавловский колледж 
машиностроения и транспорта 

имени Байкена Ашимова» 
коммунального 

государственного учреждения 
«Управление образования 

акимата Северо-Казахстанской 
области»

атындагы Петропавл машина
жасау жзне келж

колледж!» коммуналдык 
мемлекеттж казыналык

кэсшорны

БУИРЬЩ
21.08.2023 г.

ПРИКАЗ
№ 01-10/65

Петропавл кдласы г. Петропавловск

Об утверждении графика 
проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков

В соответствии со статьей 65 Закона Республики Казахстан «О правовых 
актах», приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по делам 
государственной службы и противодействию коррупции от 19 октября 2016 года 
№ 12 «Об утверждении Типовых правил проведения внутреннего анализа 
коррупционных рисков» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внутренний анализ коррупционных рисков в КГКП «Петропавловский 
колледж машиностроения и транспорта имени Байкена Ашимова» КГУ 
«Управление образования акимата СКО» провести в августе 2023 года.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе, Шустову Татьяну Александровну.

А. Фурманюк

С приказом ознакомлена: 
и согласенна

2/ 1, Т.А. Шустова
(подпись) (дата)


